

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och verkställande direktör i Norells Mark & Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-31. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall 2022-03-31



Johan Norell
Verkställande direktör

2022072910653

Bolagsverket

2022-07-28

Årsredovisning för

Norells Mark & Bygg AB

556722-4729

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1
2
3-4
5-7
7

2022072910645

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktörerna för Norells Mark & Bygg AB, 556722-4729 får härmed avge årsredovisning för 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför mark- och byggnadsentreprenader.
Bolaget har sitt säte i Sundsvall

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lipa Lommen AB, org.nr 556925-1589, med säte i Sundsvall.
Moderbolaget ägs i sin tur av Johan Norell till 100%.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kkr 2018
Nettoomsättning	1 579	895	3 787	5 588
Resultat efter finansiella poster		-150	768	903
Soliditet, %		79	60	53

Omsättningen har minskat pga av andra väderleksförhållande än tidigare år och vissa arbeten

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100		2 797
Årets resultat			183
Vid årets slut	100		2 980

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 979 809 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 797 250
årets resultat	182 559
Totalt	2 979 809
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 979 809
Summa	2 979 809

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 579	895
Övriga rörelseintäkter		-	560
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 579	1 455
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-664	-808
Övriga externa kostnader		-572	-560
Personalkostnader		-11	-107
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-90	-89
Summa rörelsekostnader		-1 337	-1 564
Rörelseresultat		242	-109
Finansiella poster			
Räntekostnader		-11	-41
Summa finansiella poster		-11	-41
Resultat efter finansiella poster		231	-150
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	358
Summa bokslutsdispositioner		-	358
Resultat före skatt		231	208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48	-49
Årets resultat		183	159

2022072910647

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1	162	135
Inventarier, verktyg och installationer	2	117	141
Summa materiella anläggningstillgångar		279	276
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordran Intresseföretag och gemensamt styrda företag		797	797
Summa finansiella anläggningstillgångar		797	797
Summa anläggningstillgångar		1 076	1 073
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		210	210
Summa varulager		210	210
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 208	96
Fordringar hos koncernföretag		734	734
Fordringar hos intresseföretag		-	769
Övriga fordringar		134	147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92	77
Summa kortfristiga fordringar		2 168	1 823
Kassa och bank			
Kassa och bank		841	1 035
Summa kassa och bank		841	1 035
Summa omsättningstillgångar		3 219	3 068
SUMMA TILLGÅNGAR		4 295	4 141

2022072910648

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Summa bundet eget kapital		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 797	2 639
Årets resultat		183	159
Summa fritt eget kapital		2 980	2 798
Summa eget kapital		3 080	2 898
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	3	465	465
Summa obeskattade reserver		465	465
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	5	-	113
Övriga skulder		43	31
Summa långfristiga skulder		43	144
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		113	150
Leverantörsskulder		160	23
Skulder till koncernföretag		266	296
Övriga skulder		168	167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-2
Summa kortfristiga skulder		707	634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 295	4 141

2022072910649

Noter

Belopp i kr om inte annat anges.

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (21,4%) i förhållande till balansomslutningen

Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lipa Lommen AB, org.nr 556925-1589, med säte i Sundsvall. Bolaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap.3§

Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	908	908
-Nyanskaffningar	69	
Vid årets slut	977	908
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-773	-728
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-42	-45
Vid årets slut	-815	-773
Redovisat värde vid årets slut	162	135

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 587	1 487
-Nyanskaffningar	24	100
Vid årets slut	1 611	1 587
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 445	-1 400
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-48	-45
Vid årets slut	-1 493	-1 445
Redovisat värde vid årets slut	118	142

Not 3 Periodiseringsfonder

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	207	207
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	258	258
	465	465

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning		2 300
Tillgångar med äganderättsförbehåll		429
		2 729

Eventalförpliktelser

Inga

Not 5 Skulder till kreditinstitut

	2021-12-31	2020-12-31
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	113	150
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen		113
	<u>113</u>	<u>263</u>

Underskrifter

Sundsvall 2022-03-31



Johan Norell
Verkställande direktör

2022072910652